БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БӘЛӘБӘЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН ЕРМОЛКИНО АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ ХАКИМИӘТЕ

452022, Ермолкино ауылы, Ленин урамы, 29а
Тел. 2-92-19

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРМОЛКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452022, с. Ермолкино, ул. Ленина, 29а

Тел. 2-92-19

     БОЙОРОК                                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 07.10.2014 й                                         № 50                           07.10.2014 г.

О подготовке и проведении Дня Республики в 2014 году
Во исполнение Указа Президента Республики Башкортостан от 11 сентября 2014 года № УП-238 «О подготовке и проведении Дня Республики в 2014 году», в соответствии со статьей 1 Закона Республики Башкортостан «О праздничных и памятных днях в Республике Башкортостан»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести с 1 по 12 октября 2014 года в сельском поселении Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан мероприятия, посвящённые Дню Республики.

2.  Утвердить состав оргкомитета и программу основных мероприятий сельском поселении Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, посвящённых Дню Республики (Приложение № 1, № 2).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                          Г.Н.Яковлев

Приложение № 1

к постановлению главы сельского
поселения Ермолкинский сельсовет

№ 50 от 07.10.2014 г.

Оргкомитет по подготовке и проведению основных

мероприятий  в сельском поселении Ермолкинский сельсовет,

посвященных Дню Республики
Яковлев Г.Н.- глава сельского поселения, председатель комиссии

Члены комиссии:

1. Безрукова Е.В.. – директор  МБУК «Ермолкинский СДК»

2. Иванова Л.И.- главный бухгалтер администрации сельского поселения

3. Гордеев В.Ф. – специалист- инженер 1 категории администрации сельского поселения

4. Васильева И.В.- заведующая Аделькинским СК

5. Хасанова Ф.Г.- заведующая Баймурзинским СК

6. Ртищева В.П.- заведующая  Малоалександровским СК

7. Никитина М.А.- управляющая делами СП Ермолкинский сельсовет

Управляющая делами :                                           М.А.Никитина

Приложение № 2

к постановлению главы сельского

поселения Ермолкинский сельсовет

№ 50 от 07.10.2014 г.

                         План проведения  основных мероприятий ,

                посвященных Дню республики на территории сельского

                                поселения Ермолкинский сельсовет
	№
	мероприятия
	дата проведения
	место проведения
	ответственный

	1
	Литературно музыкальная композиция - «Башкортостан, ты наша честь и слава».
	11.10.14
	СДК
	Е.В.Безрукова

	2
	Литературно-музыкальная композиция «С праздником, родная Республика!»
	11.10.14
	СК
	 И.В.Васильева

	3
	“Башкортостан-моя колыбель”
	12.10.

2014

	СК
	Ф.Г.Хасанова

	4
	Знаешь ли ты свой край
	10.10.2014
	библиотека
	Архипова С.Н.

Управляющая делами :                                           М.А.Никитина